
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

Vzor platný od 26. 7. 2022  1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 26. 7. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel, resp. projektant, tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Ve vysvětlení dokumentace č. 4 je uvedeno k dotazu č. 8 a 10, že je přiložen opravený výkaz výměr, ale VV není 
přílohou tohoto vysvětlení. Žádáme o doplnění. 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace: Vydán aktualizovaný VV. 

Poznámka administrátora: Včera, 25. 7. 2023, jsem vydával „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4“, jehož 
přílohou byla aktualizovaná část soupisu prací týkající se pouze části 004 – nucené větrání. Dále ve zmíněném 
vysvětlení uvádím, co mají uchazeči ocenit – zveřejněním tohoto vysvětlení (Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 6) to však přestává platit – uchazeči doplní pouze soubor, který je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 6. 

Přílohy: 

793 - Stavební úpravy pavilonu 8, ul. Vejprnická, č.p. 1027-40a Plzeň_V4.xlsx 

 

Upozornění:  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU 8, UL. VEJPRNICKÁ, Č. P. 1027/40A, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/126/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4588/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000477 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10619.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý 

POVĚŘENÁ OSOBA: Miroslav Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP 2014-2020 – 146. výzva; č.p.: CT.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014815 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10619.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. René Hartman 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2023-07-26T13:42:03+0200
	René Hartman




